não possui advogado habilitado nos autos. 
Endereço Executado(a): Rua Rio São Francisco II, nº 3067, Conjunto Residencial Branca Vieira, 
Maringá – PR, CEP: 87043-450. 

DEPOSITÁRIO FIEL Em mãos da executada (seq. 55.1). 

Penhora realizada – 16/06/2025 (seq. 55.3)  
Débito Primitivo R$ 7.471,18 (sete mil, quatrocentos e setenta e um reais e dezoito centavos) em 
16/03/2022 (seq. 1.1) 

DÉBITO ATUALIZADO: R$ 13.563,88 (treze mil, quinhentos e sessenta e três reais e oitenta e oito 
centavos) em 24/06/2025 (seq. 66.2). 

DESCRIÇÃO DO BEM: Imóvel: Data de terras sob nº 13 (treze), da quadra nº 83 (oitenta e três), 
com a área de 1.488,24 metros quadrados, situada no Loteamento Batel, nesta cidade, dentro das